– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

XD Inc.
心动有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2400）

2025年股東週年大會投票表決結果

於2025年5月29日（星期四）上午十時三十分假座中國上海市萬榮路700號A1室舉
行之心動有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有載列
於日期為2025年4月30日之股東週年大會通告內之所提呈決議案均以投票方式
進行表決。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為2025年4月30
日的通函（「通函」）所界定者具有相同涵義。

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，擔任股東週年大
會上點票之監票員。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為491,675,237股，該等股份之持
有人有權出席股東週年大會並於會上投票。

Heart Assets Limited以其作為本公司根據於2019年6月3日採納的受限制股份單位
計劃項下的受託人身份持有7,319,009股股份（佔已發行股份總數約1.489%），並
須根據上市規則第17.05A條於股東週年大會上就所有決議案放棄投票。BOCI
TRUSTEE (HONG KONG) LIMITED以其作為本公司根據於2024年5月7日採納的
2024年受限制股份單位計劃項下的受託人身份持有5,028,400股股份（佔已發行
股份總數約1.023%），並須根據上市規則第17.05A條於股東週年大會上就所有
決議案放棄投票。因此，賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成
或反對所提呈決議案的股份總數為479,327,828股股份，佔已發行股份總數約
97.489%。

– 2 –

為免生疑問，庫存股份持有人（如有）須在股東週年大會上放棄投票。於股東週
年大會當日，本公司並無持有任何庫存股份（包括任何持有或存放於中央結算
系統的庫存股份），亦無持有任何待註銷並就股東週年大會目的而將其排除在
已發行股份總數之外的購回股份。本公司確認，其並無在股東週年大會上行使
有關庫存股份的投票權。

除本公告所披露者外，(i)各股東於股東週年大會上就任何所提呈決議案投票表
決並不受任何限制；(ii)概無股東根據上市規則之規定須於股東週年大會上就
任何所提呈決議案放棄投票；(iii)概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會
但根據上市規則第13.40條須對股東週年大會上提呈的任何決議案放棄投贊成票；
及(iv)概無股東於通函中表明欲就股東週年大會上提呈的任何決議案投反對票
或放棄投票。

在股東週年大會上提呈之全部決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司及其附屬公司截至2024年12月
31日止年度經審核合併財務報表及董事會報告與
核數師報告。

275,292,020
(99.476%)

1,449,689
(0.524%)

2. 宣派截至2024年12月31日止年度末期股息每股本
公司普通股0.4港元。

276,741,709
(100.000%)

0
(0.000%)

3. i) 重選黃一孟先生為執行董事。 269,744,156
(97.471%)

6,997,553
(2.529%)

ii) 重選戴雲傑先生為執行董事。 257,999,913
(93.228%)

18,741,796
(6.772%)

iii) 重選辛全東先生為獨立非執行董事。 265,196,999
(95.828%)

11,544,710
(4.172%)

iv) 授權董事會釐定董事之酬金。 276,550,706
(99.931%)

191,003
(0.069%)

– 3 –

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師並
授權董事會釐定其酬金。

274,944,309
(99.351%)

1,797,400
(0.649%)

5. 授予董事一般權力以配發、發行和處理額外的不
超過本公司已發行股份總數（不包括庫存股份（如
有））20%的股份（包括出售或轉讓任何庫存股份）。

226,587,278
(81.877%)

50,154,431
(18.123%)

6. 授予董事一般權力以購回不超過本公司已發行股
份總數（不包括庫存股份（如有））10%的股份。

276,127,660
(99.778%)

614,049
(0.222%)

7. 加入本公司購買股份數目以擴大發行新股份（包
括出售或轉讓任何庫存股份）之一般權力。

227,161,380
(82.084%)

49,580,329
(17.916%)

特別決議案
票數(%)

贊成 反對

8. 批准採納經修訂及重述組織章程細則，其已加入
載於通函附錄三的建議修訂，且授權任何一名董
事或本公司高級管理人員代表本公司在彼等可能
認為必要、適宜或合適的情況下進行與本特別決
議案第8項相關的所有有關行為及事宜並簽立所
有有關文件。

276,720,709
(99.992%)

21,000
(0.008%)

– 4 –

附註：

1. 由於超過50%票數贊成上述第1項至第7項各項普通決議案，所有該等決議案已獲正式通
過為本公司之普通決議案。

2. 由於超過四分之三的票數贊成上述第8項特別決議案，提呈之第8項決議案已獲正式通
過為本公司之特別決議案。

3. 全體董事均已親身或以電子方式出席股東週年大會。

承董事會命
心動有限公司

主席兼首席執行官
黃一孟

中國上海，2025年5月29日

於本公告日期，董事會由執行董事黃一孟先生、戴雲傑先生及樊舒暘先生；非執行董事吳萌
先生；及獨立非執行董事裴大鵬先生、辛全東先生及劉千里女士組成。